

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

26.09.2012



Bu manzara korkuttu

Niğde Belediyespor ile Beşiktaş arasındaki Ziraat Türkiye Kupası 2.tur maçı öncesi bir görüntü futbolseverlerin yüreğini ağzına getirdi. Maç öncesinde bazı taraftarlar karşılaşmayı stadın çevresinde bulunan binalardan izledi.

NİĞDE Belediyespor ile Beşiktaş arasındaki Ziraat Türkiye Kupası 2.tur maçı öncesi bir görüntü futbolseverlerin kanını dondurdu. Niğde şehri ilk kez Beşiktaş'ı ağırlarken, 5 Şubat Stadi'nda maça yoğun ilgi vardı. Maç öncesinde bazı taraftarların karşılaşmayı stadın çevresinde bulunan binaların

çatısından izlemeyi tercih etmesi ise şaşkınlığa neden oldu. Taraftarlar Beşiktaş'ı izleyebilmek için hayatlarını tehlikeye attı. Stat çevresinde oturanlar, yerel gazetelere ilan vererek, evlerinin balkonlarını bu karşılaşmayı izlemek isteyenler için kiralık olarak verdiler. Stadın tribünlerinin yanı sıra çevredeki binaların

balkonları, pencereleri ve hatta çatıları da dolup taşınca ortaya birbirinden ilginç görüntüler de çıktı. Taraftarların bilet almak yerine çatıları kiralamayı tercih etmesi garip karşılandı. Karşılaşmada Beşiktaş zorda olsa rakibine üstünlük sağlayarak sahadan üstün ayrılan taraf olmayı başararak turu atlamayı bildi.



Taraftara dava açtılar

Beşiktaş Kulübü, Sanica Boru Elazığspor karşılaşmasında saha olaylarına sebebiyet verdiği ileri sürülen iki taraftar için ceza ve tazminat davası açılacağını duyurdu. Maçta Teknik Direktörü Bülent Uygun'un kafası yarılmıştı.

SANICA Boru Elazığspor Teknik Direktörü Bülent Uygun'un kafasının yarıldığı ve Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) tarafından BJK İnönü Stadi'nin bir maç seyirciye kapatıldığı olaya ilişkin siyah-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, şöyle denildi: "Saha olaylarına sebebiyet veren, 6222 sayılı kanun uyarınca

haklarında İstanbul Cumhuriyet Savcılığı'nca kovuşturma başlatılmış olan Selçuk Şit ile Fatih Doğan isimli kişiler hakkında, sebep oldukları olaylardan dolayı kulübümüzün uğradığı / uğrayacağı tüm zarar ve ziyanların tazmini için haklarında maddi ve manevi tazminat davaları açılmasına, ayrıca ilgili kişiler hakkında cezai

şikayetlerde bulunulmasına karar verilmiştir. Bundan sonra bu ve benzeri olaylara sebebiyet verebilecek kişiler hakkında da aynı şekilde hareket edileceği kamuoyuna duyurulur." Kulübün taraftarlara dava açmasının nasıl bir tepki alacağı merak konusu olurken bundan sonra bu davaların olup olmayacağı gündemde.



Zehirlenip oynamışlar

Kupa mesaisinde Niğde Belediye'yi 2-1 mağlup ederken zorlanan Beşiktaş'ın bu görüntüsünün sebebi ortaya çıktı. Bir gün önce yemekten zehirlenen birçok futbolcuya serum tedavisi uygulandığı, hasta hasta forma giydikleri öğrenildi.

'FEDA' sezonunda en azından mücadelesiyle alkış toplayan Beşiktaş, dün belki de bu senenin en kötü futbolunu sergiledi. Ziraat Türkiye Kupası 2. kademe karşılaşmasında Bölgesel Amatör Lig ekiplerinden Niğde Belediyesi'yle karşılaşan Kara Kartallar, zor da olsa sahadan 2-1'lik galibiyetle ayrıldı. Zayıf rakibi karşısında ne

oynanan futbol, ne de mücadele Beşiktaşlılar'ı memnun etti. Ancak işin iç yüzü oldukça ilginçti. Niğde yolculuğunda öğle yemeğini yol üzerinde bir dinlenme tesislerinde yiyen Siyah-Beyazlı kafiye zehirlenmişti. Kafiye başkanı Ahmet Kavalcı başta olmak üzere teknik heyet, oyuncular ve takımı takip eden basın mensupları da halsiz

düştü. Hatta kafiye başkanı Ahmet Kavalcı, kaleci McGregor ile dün forma giymesi beklenen Oğuzhan Özyakup'a serum bağlandı ve dünkü maçın kadrosundan çıkarıldı. Sahada görev yapan futbolcular da sıcak havanın da etkisiyle gerçek performanslarından uzaklaştı. Yaşananlara rağmen Beşiktaş adını bir üst tura yazdırdı.



AVM Otopark'ı baskını

Belediye kararına göre, 3 saate kadar bedava olmasına rağmen müşteriden otopark ücreti alan alışveriş merkezlerine yönelik operasyon başlatıldı. Mali Polis'in başlattığı incelemede Şişli ve Beşiktaş ilçeleride yer aldı.

MALİ Polis, İstanbul'da peş peşe açılan büyük alışveriş merkezlerinin otoparklarını mercek altına aldı. Operasyon yapan polis, Şişli, Beşiktaş ve Levent'teki 7 büyük AVM'nin haksız kazanç elde ettiğini tespit etti. Savcılık soruşturma başlattı. İstanbul'da görev yapan üst düzey bir emniyet müdürü alışveriş için gittiği

Şişli'deki ünlü bir AVM'nin otoparkından çıkarken kendisinden ücret talep edilince, görevliye hem İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) hem de Danıştay kararına göre 0-3 saat arasında müşterilerden ücret alınamayacağını hatırlattı. Ancak ikna olmayan görevli otoparkın ücretli

olduğunda ısrar etti. Ücreti ödeyip çıkan emniyet müdürü konuyu İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü yetkililerine iletti. Yapılan araştırmada birçok AVM'nin mevzuatı çiğneyip vatandaşın otopark parası aldığı tespit edildi. Öte yandan bir AVM'nin cezaya rağmen uygulamayı sürdürdüğü ortaya çıktı.



Turist bekliyorduk!..

Çin'in, Ukrayna'dan 'eğlence gemisi yapacağız' diye satın aldığı ve 2001 yılının kasım ayında İstanbul Boğazı'ndan '1 milyon Çinli turist göndereceğiz' diye geçirdiği dev gemi Varyag artık resmi olarak Çin donanmasına ait. Varyag Çin'in ilk uçak donanması.

ÇİN'İN, Ukrayna'dan 'eğlence gemisi yapacağız' diye satın aldığı ve 2001 yılının kasım ayında İstanbul Boğazı'ndan 'size 1 milyon Çinli turist göndereceğiz' diye geçirdiği dev gemi Varyag artık resmi olarak Çin donanmasına ait. Ancak eski adı ile Varyag, yeni adı ile 'Liaoning' iddia edildiği gibi ne eğlence gemisi

oldu ne de Türkiye'ye 1 milyon turist geldi. Varyag, 'Liaoning' ismi ile resmen Çin donanmasına katıldı. Liaoning, Çin'in ilk uçak gemisi olma özelliği taşıyor. Çin'in Ukrayna'dan 20 milyon dolar karşılığında aldığı Varyag'ın Türk Boğazları'ndan geçişi büyük bir krize neden olmuştu. Türk hükümetinin izin

vermemesi nedeniyle yaklaşık iki yıl boyunca Karadeniz sularında dolaşan dev gemi, Kasım 2001 tarihinde 4.5 saatlik bir yolculuğun ardından Boğaz'dan geçmişti. Varyag'ın geçişinin sağlanabilmesi için Çin hükümeti ile Türkiye arasında çeşitli temaslar yapılmıştı. Geçiş karşılığında 1 milyon Çinli turist sözü verilmişti.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

26.09.2012



Lastikten temizlendi

Beşiktaş ve Üsküdar Belediyeleri teknelerin yanaştığı Üsküdar ve Beşiktaş iskelelerinde lastik temizliği yaptı. Dentur Avrasya Denizcilik firması tarafından denizin dibinden 50 ömrünü tamamlamış lastik çıkarıldı.

BİLİNDİĞİ üzere Ömrünü Tamamlamış Lastikler liman, iskele ve gemi yanaşma yerlerinde usturmaça olarak kullanılabilir. Usturmaça olarak kullanılan ÖTL'lerin zamanla bağlantılarından kurtulup denize düşmesi sonucu olası kirliliğin önüne geçmek için Beşiktaş ve Üsküdar

Belediyeleri teknelerin yanaştığı Üsküdar ve Beşiktaş iskelelerinde lastik temizliği yaptı. Dentur Avrasya Denizcilik firması tarafından denizin dibinden 50 ömrünü tamamlamış lastik çıkarıldı. Yollardan sonra iskeledeki ömürlerini de tamamlayan lastikler; LASDER/ Lastik

Sanayicileri Derneği tarafından teslim alındı. LASDER, ikinci ömrünü tamamlayan ve denizden çıkarılan bu lastikleri geri dönüşüme gitmek üzere yetkili geri dönüşüm tesislerine ulaştırdı. LASDER yetkilileri geri dönüşüm için kendileriyle işbirliği istediler.